

# OZONOWANIE POJAZDÓW DEZYNFEKCJA ZAKUWANIE ELTRAS

[ ] Usługi

Firma ELTRAS specjalizuje się w usługach motoryzacyjnych, transportowych, rozładunkowych oraz związanych z motoryzacją specjalistycznych usługach zakuwania przewodów hydrauliki siłowej oraz dezynfekcji pojazdów metodą ozonowania. Firma ELTRAS prowadzi stację kontroli pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7, w której wykonywane są okresowe badania techniczne pojazdów, przeglądy diagnostyczne pojazdów, przeglądy techniczne samochodów, motocykli, przyczep, naczep i maszyn drogowych, budowlanych i innych. Stacja diagnostyczna ELTRAS oferuje kompleksowe usługi diagnostyczne pojazdów wszelkiego typu, z możliwością dokonania drobnych napraw do przeglądu bezpośrednio w warsztacie należącym do stacji diagnostycznej ELTRAS w trakcie przeglądu. W trakcie wykonywania przeglądu technicznego możliwa jest wymiana żarówek, bezpieczników, regulacja świateł i inne drobne naprawy do przeglądu. Diagnostyci ze stacji kontroli pojazdów ELTRAS posiadają odpowiednie doświadczenie oraz profesjonalną ścieżkę diagnostyczną umożliwiającą profesjonalną ocenę instalacji gazowej LPG w pojeździe, badanie testerem złącz do przyczep, analizatorem spalin oraz hałasu. Profesjonalny zespół doświadczonych mechaników z ELTRAS wykonuje także specjalistyczne usługi serwisowe w zakresie naprawy oraz przystosowania przewodów hydrauliki siłowej do potrzeb Klienta. Usługa zakuwania węży hydrauliki siłowej w ELTRAS pozwala na dowolne dostosowanie przewodu do bezpiecznego zastosowania w samochodach ciężarowych, maszynach rolniczych, drogowych, wózkach widłowych, podnośnikach i innych pojazdach i maszynach. Zakuwanie przewodów jest trwałym i bezpiecznym sposobem naprawy uszkodzonego przewodu hydrauliki siłowej, a bogaty asortyment końcówek i złączy do przewodów dostępny na miejscu pozwala na realizację usługi w możliwie krótkim czasie. Serwis przewodów hydrauliki siłowej ELTRAS świadczy usługi wymiany lub naprawy uszkodzonych przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem do klienta lub na miejsce awarii po wcześniejszym uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia telefonicznie pod numerem **508 170 179**. Firma ELTRAS realizuje usługi rozładunkowe, w tym rozładunku wagonów, transportu niskopodwoziowego na terenie całego kraju oraz prowadzi działalność handlową w zakresie handlu maszynami budowlanymi. Maszyny budowlane zakupione w ELTRAS to gwarancja doskonałego stanu technicznego, niezawodności działania oraz rozsądnej ceny. Oferta firmy ELTRAS obejmuje wszelkie kluczowe aspekty dotyczące motoryzacji, w szczególności zamykania do pojazdów specjalistycznych służących do transportu niskopodwoziowego, wielkogabarytowego, rozładunku oraz maszyn budowlanych. Nowością w ofercie firmy ELTRAS jest usługa ozonowania wnętrza pojazdu jako najskuteczniejsza metoda dezynfekcji pojazdu. Ozonowanie wnętrza pojazdu pozwala na trwałą i skuteczną eliminację nieprzyjemnych zapachów oraz usunięcie z wnętrza pojazdu grzybów, pleśni, bakterii i wirusów odpowiedzialnych za nieprzyjemne zapachy. Ozonowanie wnętrza pojazdu dezynfekuje wnętrze pojazdu bez ryzyka trwałych uszkodzeń elementów wnętrza: plastików, elementów skórzanych, które mają miejsce w przypadku dezynfekcji przy użyciu środków na bazie chloru. Wnętrze pojazdu po ozonowaniu po krótkim wietrzeniu jest gotowe do użytkowania. Firma ELTRAS stosuje wydajne urządzenia do ozonowania polskiego producenta, które skracają czas wykonania usługi oraz zapewniają maksymalny komfort w trakcie użytkowania pojazdu. Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółową ofertą firmy ELTRAS na [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl) lub kontaktu telefonicznego pod numerem 85 652 51 32.



# ELTRAS

[www.eltras.pl](http://www.eltras.pl)

- transport
- rozładunek
- wynajem, sprzedaż maszyn budowlanych
- transport niskopodwoziowy
- zakuwanie przewodów hydrauliki siłowej
- sprzedaż : myśli, kolanek, trójników, korków itp.
- usługi diagnostyczne pojazdów
- badania techniczne pojazdów zabytkowych, autobusów, pojazdów ciężarowych, maszyn
- **NOWOŚCI! OZONOWANIE POJAZDÓW**

**TEL. 85 652 51 32 KOM. 508 170 179 ul. Logarytmiczna 7**

## Informacje dodatkowe

Brak

## Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/ozonowanie-pojazdow-dezynfekcja-zakuwanie-eltras,o1719>

## Kontakt

Mail: [eltrasbialystok@gmail.com](mailto:eltrasbialystok@gmail.com)  
Telefon: 856525132

## Lokalizacja

Logarytmiczna 7, Białystok  
Podlaskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2020-05-08 11:20:41**

Ogłoszenie wygasa: **2025-04-06 11:05:00**

